












www.retlux.cz

 3x HDMI 

 2x USB 

 DVB-T/C 
 FULL HD 

 ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
 RFL 22 CANDLE-C42 11W E14 

 • svíčková C42 • 11 W • patice E14 
• 220-240 V • 2700 K - teplá bílá 
• 500 lm • rychlý start 

 11 W = 45 W 

 69,- 
 89,- 

SLEVA   20,- 
cena vč. RP  72 ,-

22%-

 ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
 RFL 62 6U-T2 9W E14 

 • 6x U-trubice 9 W • patice E14 
• 220-240 V • 2700 K - teplá bílá 
• 415 lm • rychlý start 

 9W = 35 W 

 59,- 
 79,- 

SLEVA   20,- 
cena vč. RP  62 ,-

25%-

 ÚSPORNÁ ZÁŘIVKA 
 RFL 40 4U-T3 15W E27 

 • 4xU-trubice 15 W • patice E27 
• 220-240 V • 2700 K - teplá bílá 
• 900 lm • rychlý start 

 15 W = 70 W 

 59,- 
 75,- 

SLEVA   16,- 
cena vč. RP  62 ,-

21%-

 LED ŽÁROVKA 
 RLL 30 LED R63 4W E27 

 • refl ektorová 4 W  • patice E27  
• 220-240 V • 3000 K - teplá bílá 
• životnost více než 25000 h • 300 lm 

 4 W = 30 W 

 99,- 
 139,- 

SLEVA   40,- 
cena vč. RP  102 ,-

28%-

 LED ŽÁROVKA 
 REL 4 LED G45 4W E27 

 • mini Globe 4 W • patice E27 • 220-240V 
• 3000K - teplá bílá • životnost více než 
25 000 hod. • 300 lm 

 4 W = 30 W 

 89,- 
 119,- 

SLEVA   30,- 
cena vč. RP  92 ,-

25%-

 LED ŽÁROVKA 
 REL 11CW LED A60 5W E27 

 • klasický tvar 5 W • patice E27 • 220-240 V
• 4000 K - STUDENÁ BÍLÁ • životnost více než 
25 000 hod. • 330 lm 

 5 W = 35 W 

 99,- 
 129,- 

SLEVA   30,- 
cena vč. RP  102 ,-

23%-

 NEJVÝKONNĚJŠÍ HERNÍ KONZOLE NOVÉ 
GENERACE  /  PS4 500GB PLAYSTATION 4 

 • podpora 3D • propojení se sociálními sítěmi • ovládání hlasem 
a gesty • ovladač DUALSHOCK 4 s dotykovou plochou 
a pohybovými senzory 

cena vč. RP  10.509 ,-

 10.499,- 
 10.999,- 

SLEVA   500,- 

 500 GB 
 BLU-RAY 

 HDMI 

cena vč. RP  1.409 ,-

 RADIOMAGNETOFON S CD  /  AZ1133/12 

 • přehrává CD, CD-R/RW, MP3 • multifunkční LCD displej 
• analogový tuner FM/MW • náhodný výběr/opakování CD 
pro lepší osobní hudební zážitky 

 1.399,- 
 1.899,- 

SLEVA   500,- 

 -26 %

cena vč. RP  110 ,-

 SLUCHÁTKA  /  303595 JUICY TUNES BLUE , PINK, SILVER, PURPLE

 • mají skvělý zvuk 
a spolupracují bezproblémově 
s téměř všemi typy MP3 zařízení 
• jemné silikonové náušníky 
zaručují skvělé uchycení v uších 
a zvýšené pohodlí 

 109,- 
 139,- 

SLEVA   30,- 

 -21 %

cena vč. RP  2.230 ,-

 MIKROSYSTÉM  /  MCM2300/12 

 • výstupní výkon (RMS) 15  • předvolby stanic 20 • budík z CD 
• budík z rádia • budík z disku USB • časovač vypnutí 

 2.199,- 
 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2850/58 

 • přehrává CD, CDDA, CD-R/RW, DVD, DVD+-R/RW • Standard SVCD, 
Disk VCD, DivX Ultra • MPEG1/2/4, MP3, WMA, JPEG,  AVI • DivX, MP4, 
MPEG, MPG • Dolby Digital • USB 2.0 

cena vč. RP  930 ,-

 899,- 
 999,- 

SLEVA   100,- 

cena vč. RP  3.030 ,-

 PŘENOSNÝ AUDIO SYSTÉM S CD  
 ZS BTY52C MICKEY MOUSE 

 • připojení jedním dotykem pomocí technologie NFC,
bluetooth • rádio FM/AM, CD, USB, AUX • výkonný 
zvuk - stereofonní výstup 2,5 W +2,5 W • plochý 
a vertikální design 

 2.999,- 
 3.600,- 

SLEVA   601,- 

 TENKÝ SKLOPNÝ UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK NA 
LCD / PLAZMA TV  /  SHO 2041 SLIM 

 • pro TV s úhlopříčkou: 40-65“/102-166 cm • nosnost 40 kg • náklon 
+0° -12° • vzdálenost TV od zdi 3,7 cm • integrovaná vodováha 
• pojistka proti vysazení • VESA 75, 100, 200 x 100, 200 x 200, 
400x400, 600 x 400 • více na: www.stell.cz 

 529,- 
 590,- 

SLEVA   61,- 

 SLUCHÁTKA  /  BHP 2200 TATTOO 

 • kvalitní koženkové polstrování náušníků
• 40mm měniče nového typu
s neodymovým magnetem
pro vyvážený akustický 
výkon 
• více na:
www.buxton.cz 

cena vč. RP  400 ,-

 399,- 
 449,- 

SLEVA   50,- 

 3D LED FULL HD LCD TV  /  UE55H6200 

 • 200 Hz CMR (Clear Motion Rate) • Wide Color Enhancer plus • Dolby Digital 
Plus/Dolby Pulse • čtyřjádrový procesor • třída energetické účinnosti A+ 

   

55" 139 cm DVB-T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  22.202 ,-

 21.999,- 
 25.990,- 

SLEVA   3.991,- 

15%-

 LED FULL HD TV  /  55LB630V 

 • IPS panel - odolné obrazovky s jasnějším a stabilnějším obrazem • True Color Accuracy 
- věrná reprodukce barev • Virtual Surround Plus • třída energetické účinnosti A+ 

   

55" 139 cm DVB-T/T2/C/S/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 
 29.499,- 

SLEVA   9.500,- 

32%-

 LED FULL HD TV  /  LED40D1000IS 

 • jazyk OSD 13 verzí • usínací funkce s časovačem 
• rodičovský zámek pro TV • 3D Com filtr • EMR 200 Hz 
• třída energetické účinnosti A 

   

40" 102 cm DVB-T/C/S2 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 WI-FI 

 LED ULTRA HD LCD TV  /  40UB800V 

 • rozlišení 3840 x 2160 bodů • dynamické MCI 900 Hz • Dolby Digital Decoder • DTS Dekodér • hudební výkon 20 W • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  15.202 ,-

 3D LED FULL HD TV  /  TX 47AS650E 

 • špičková kvalita obrazu s procesorem HEXA-Processing Engine • doporučení obsahu 
díky funkci My Stream • TV Anywhere • třída energetické účinnosti A++ 

   

47" 119 cm DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  16.702 ,-

 16.499,- 
 24.999,- 

SLEVA   8.500,- 

34%-

 LED FULL HD TV  /  50LB582V 

 • LG Cloud - přehrávání obsahu na chytrém telefonu • IPS panel - odolné obrazovky 
s  jasnějším obrazem • Dolby Digital dekodér / DTS dekodér • třída energetické účinnosti A+ 

   

50" 127 cm DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  16.202 ,-

 15.999,- 
 20.999,- 

SLEVA   5.000,- 

23%-

 3D LED FULL HD TV  /  UE48H6200 

 • 200 Hz CMR (Clear Motion Rate) • čtyřjádrový procesor • Wide Color Enhancer (plus) 
• Dolby Digital Plus/Dolby Pulse • třída energetické účinnosti A+ 

   

48" 121 cm DVB-T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  15.702 ,-

 15.499,- 
 21.990,- 

SLEVA   6.491,- 

29%-

 3D LED FULL HD TV  /  TX 40AS640E 

 • rozlišení 1920 x 1080 bodů • intuitivní a automatické doručování obsahu My Stream 
• ovládání hlasem Voice Assistant • dálkové ovládání s touchpadem 
• plynulé zobrazení pohybu  • třída energetické účinnosti A+ 

   

47" 119 cm
 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  11.702 ,-

 11.499,- 
 16.999,- 

SLEVA   5.500,- 

32%-

 LED FULL HD TV  /  47LB630V 

 • IPS panel - odolné obrazovky s jasnějším obrazem • Triple XD Engine - nejnovější 
a nejvyspělejší procesor • Virtual Surround Plus • třída energetické účinnosti A+ 

   

47" 119 cm DVB-T/T2/C/S/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  14.202 ,-

 13.999,- 
 19.999,- 

SLEVA   6.000,- 

30%-

 DVB-T2/C/S2 
 2x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

 WI-FI 

 14.999,- 
 16.990,- 

SLEVA   1.991,- 

11%-

40" 102 cm

cena vč. RP  9.202 ,-

 8.999,- 
 9.990,- 

SLEVA   991,- 

 DIGITÁLNÍ VIDEOKAMERA  /  GC XA2B 

 • vodotěsná do 5 m, páduvzdorná, mrazuvzdorná, prachuvzdorná • 8Mpx CMOS 
snímač se zpětným podsvětlením • foto rozlišení až 16 Mpx • vestavěné rozhraní Wi-Fi 

cena vč. RP  6.009 ,-

 5.999,- 
 7.799,- 

SLEVA   1.800,- 

 -23 %

 DIGITÁLNÍ ZRCADLOVKA
A ČTEČKA KARET  /  D3200 + 18-105 AFS DX VR 

 • nejpokročilejší zrcadlovka pro začátečníky • nejnovější CMOS snímač 24,2 Mpx 
• inteligentní funkce GUIDE - průvodce fotografování • velký rozsah citlivostí až 
12 800 ISO • Active-D Lighting pro prosvětlení stínů 
• vyspělé natáčení videosekvencí 
D-Movie s automatickým 
přeostřováním 

 24,4 Mpx 

 16 Mpx 

cena vč. RP  13.509 ,-

 13.499,- 
 13.699,- 

SLEVA   200,- 

 KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT  /  SP 100EE BLACK 

 • CMOS 16 Mpx • 50x zoom (24-1200 mm) • 3.0“ LCD, Li-Ion • Full HD video 
• funkce panorama • HDR, SD/ SDHC/ SDXC • face detection • magické fi ltry 
• histogram • mikro HDMI • USB • laserový zaměřovač  

cena vč. RP  7.509 ,-

 7.499,- 
 7.999,- 

SLEVA   500,- 

 ČTEČKA 
KARET 
V CENĚ! 

 LED FULL HD TV  /  SLE 40F56M4 

 • LED podsvícení • dynamický kontrast 500.000:1 
• obvody pro zlepšení obrazu • digitální hřebenový fi ltr  
• třída energetické účinnosti A+ • více na: www.sencor.cz 

 LED TV  /  LED32C2000H 

 • rozlišení 1366 x 768 bodů • vysoký dynamický 
kontrastní poměr • hřebenový fi ltr 3D • vícejazyčný 
OSD 25 jazyků • třída energetické účinnosti A 

   

32" 82 cm
 DVB-T/C 
 1x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  5.502 ,-

 5.299,- 
 5.990,- 

SLEVA   691,- 

11%-

 LED TV  /  LED19T868 

 • rozlišení 1366 x 768 bodů • barvy displeje 16,7 m 
• usínací funkce s časovačem • dětská pojistka u TV 
• 3D Com Filter • třída energetické účinnosti A 

   

19" 47 cm DVB-T/C 
 1x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  2.953 ,-

 2.919,- 
 3.290,- 

SLEVA   371,- 

40" 102 cm
 3x HDMI 

 1x USB 

 DVB-T/C 
 FULL HD 

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 9.990,- 

SLEVA   1.991,- 

19%-

 LED FULL HD TV  /  UE48H5500 

 • aktualizovaná aplikace Smart View propojuje váš televizor, zařízení a obsah • rychlý 
čtyřjádrový procesor  • Wide Color Enhancer Plus • Dolby Digital Plus/Dolby Pulse 
• třída energetické účinnosti A++ 

   

48" 121 cm DVB-T2/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  13.702 ,-

 13.499,- 
 20.990,- 

SLEVA   7.491,- 

35%-

 3D LED FULL HD TV  /  UE40H6200 

 • 200 Hz CMR (Clear Motion Rate) • Wide Color Enhancer Plus - živější barvy pro lepší 
obraz • Dolby Digital Plus/Dolby Pulse • třída energetické účinnoti A+ 

   

40" 102 cm DVB-T/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  12.702 ,-

 12.499,- 
 15.990,- 

SLEVA   3.491,- 

21%-

 3D LED FULL HD TV  /  42LB650V 

 • rozlišení 1920 x 1080 bodů • typ podsvícení Direct LED • dynamické MCI (Motion 
Clarity Index) 500 (100 Hz) • Dolby Digital Decoder • DTS Dekodér • bezdrátová 
zvuková synchronizace • 3D technologie • Dual Play režim • třída energetické účinnosti A+ 

   

42" 107 cm
 DVB-T2/C/S2 

 3x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  12.202 ,-

 11.999,- 
 16.999,- 

SLEVA   5.000,- 

29%-

 LED FULL HD TV  /  32LB582V 

 • panel DIRECT LED • dynamické MCI 100 (50 Hz) 
• Dolby Digital dekodér / DTS dekodér • hudební 
výkon 20 W • třída energetické účinnosti A+ 

   

32" 82 cm DVB-T/T2/C/S/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 WI-FI 

cena vč. RP  8.802 ,-

 8.599,- 
 10.499,- 

SLEVA   1.900,- 

18%-

 LED FULL HD TV  /  SLE 48F10M4 

 • 3D digitální redukce šumu • 3D Comb fi ltr 
• 3D Deinterlacing • dva silné reproduktory 
• třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 12.990,- 

SLEVA   2.991,- 

23%- 11%-

48" 122 cm



více na: www.buddytoys.cz

 1.799,- 
 2.499,- 

REGULACE
VÝKONU
REGULACE
VÝKONU

 1.299,- 
 2.190,- 

SLEVA   891,- 

 -40 %

 BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
 RCC 11G 

 • ocelová teleskopická trubice 
• elektronická regulace výkonu
na těle vysavače • podlahová hubice 
s přepínáním koberec/plovoucí
podlaha • kombinovaná štěrbinová 
hubice s kartáčem na nábytek 
• speciální hubice na 
tvrdé podlahy 
• TŘÍDA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI C 
• více na: www.daewoo.cz 

 1000 W 
 HEPA FILTR 

 1.499,- 
 2.290,- 

SLEVA   791,- 

 -34 %

 PODLAHOVÝ VYSAVAČ 
 VCC 52E5V3O 

 • mikrofi ltr • otočné ovládání sacího 
výkonu • elektronický ukazatel naplnění 
sáčku • kovová teleskopická trubka 
• hadice s 360°otočením proti zamotání 
• twister cyklonový fi ltr na hrubé 
nečistoty 
• TŘÍDA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI F 

 1500 W 

 CYKLONOVÝ 
FILTR 

 999,- 
 1.699,- 

SLEVA   700,- 

 PODLAHOVÝ VYSAVAČ  /  FC8291/02 

 • nízká hmotnost a kompaktnost • malá hubice  • štěrbinový 
nástavec • hubice na tvrdé podlahy • akční rádius 6 m 

 1400 W 

 KOMPAKTNÍ 
ROZMĚRY 

 2.199,- 
 3.390,- 

SLEVA   1.191,- 

 ŠICÍ STROJ  /  SMC 8280/00 

 • možnost šití dvojjehlou  • zpětný chod pro zapošití
 • zabudované osvětlení  • 7 druhů stehů 

 7 STEHŮ 

 499,- 
 799,- 

SLEVA   300,- 

 HOLICÍ STROJEK  /  F 3800 

 • dvojitá planžeta • nezávisle plovoucí planžety 
• výsuvný zastřihovač • až 40 minut provozu 
bez kabelu • 16 hodin do plného nabití 
• kontrolka nabíjení • neklouzavé držadlo 

 AKU 
 ZASTŘIHOVAČ 

 DISPLEJ 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA   500,- 

 -33 %

 ŽEHLIČKA  /  FV4492 

 • rychlé nahřátí • dvojí odvápňovací systém 
• funkce Anti Drip 
• žehlicí plocha Ultragliss 

 2300 W 
 120 G/MIN. 

 270 ML 

 2600 W 
 200 G./MIN. 

 350 ML 

 399,- 
 699,- 

SLEVA   300,- 

 -42 %

 FÉN  /  CV 4910 

 • extra rychlé vysoušení • tlačítko studený vzduch 
• kondenzátor vzduchu 

 790,- 
 1.090,- 

SLEVA   300,- 

 -27 %

 KÓNICKÁ KULMA  /  C20E 

 • max. teplota 200 °C • rychlé zahřátí • nastavitelná teplota  
• titan-keramický povrch • automatické vypnutí 
• zabudovaná tepelná podpěra • otočný přívodní kabel 
• 3 roky záruka 

 200 °C 
 RYCHLÉ NAHŘÁTÍ 

 TITAN-KERAMICKÝ 
POVRCH 

 1.599,- 
 2.299,- 

SLEVA   700,- 

 -30 %

 ŽEHLIČKA  /  GC4890/02 

 • žehlicí plocha Anodilium - odolná proti poškrábání • výstup páry 
na špičce žehlicí plochy • systém Double Active Calc umožňuje 
použití vody z kohoutku • systém Drip Stop zabraňuje tvoření skvrn 

 599,- 
 699,- 

SLEVA   100,- 

 ZUBNÍ KARTÁČEK 
 VITALITY 3D WHITE + EB 18-2 3D WH 

 • 2D systém • 1 čisticí program
• 1 koncovka 3D White • cestovní nabíječka 
• 3 koncovky 

 7600 OTÁČEK 

 890,- 
 1.090,- 

SLEVA   200,- 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ/VOUSŮ  /  E826E 

 • extra tvrdé nerez čepele 
• 30mm čepel na vousy a vlasy 
• 3 stříhací nástavce • precizní 
zastřihování 5 délek á 0,5 mm  
• 28mm holicí hlava 
• 40mm čepel na tělo
• funkce turbo • 3 roky záruka 

 999,- 
 1.399,- 

SLEVA   400,- 

 -28 %

 HOLICÍ STROJEK  /  PT711/16 

 • pro suché holení • břity ComfortCut jemně klouzají 
a zaručují tak hladké a kvalitní oholení 
• Flex Float kopíruje obličej a krk 

 699,- 
 1.199,- 

SLEVA   500,- 

 -41 %

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 QC5370/15 

 • nerezová ocel s titanovým povrchem • 100% 
vodotěsný • na sucho nebo na mokro 
• indikátor nabíjení • rozsah nastavení délky 0,5–21 mm 

 AKU 
 OMYVATELNÝ 

 299,- 
 499,- 

SLEVA   200,- 

 -40 %

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ  /  HC 70 

 • titanové čepele o 300 % pevnější než ocelové - pro delší
životnost a prvotřídní střih • sada 10 dílů, 4 hřebenové
nástavce v délkách 3 – 12 mm • páčka k nastavení délky střihu 

 499,- 
 599,- 

SLEVA   100,- 

 RC TERÉNNÍ BUGGY  /  BRC 20T11 

 • venkovní buggyna s náhonem na zadní kola • vhodná do 
mírného terénu • rychlost 8 - 12 km/h 

 VELIKOST 23 CM 
 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

 ROZMĚR
52 X 173 X 45 CM 

 SAMOLEPKY NA 
VYLEPŠENÍ VZHLEDU 

 1.699,- 
 1.999,- 

SLEVA   300,- 

 ŠLAPACÍ TRAKTOR
S VOZÍKEM  /  BPT 1012 

 • snadno ovladatelný a stabilní 
• vyroben z kvalitního plastu • pohon obou zadních kol 
• polohovatelné sedátko • klakson na volantu 

41%- 35%-

 SÍŤ/AKU 

 799,- 
 999,- 

 HOLICÍ STROJEK 
 HQ6927/16 

 HOLICÍ STROJEK 
 F 7800 

28%-

 13 NASTAVENÍ 

 499,- 
 599,- 

 ZASTŘIHOVAČ 
 HC3400/15 

 299,- 
 499,- 

 VYSOUŠEČ VLASŮ 
 CV1312F0 

 7600 OTÁČEK 

 1.299,- 
 1.499,- 

 ZUBNÍ KARTÁČEK 
 PC 500 (D16.513) 

 499,- 
 699,- 

 ZASTŘIHOVAČ
VLASŮ 
 HC5030 

cena vč. RP  509 ,-

 TELESKOPICKÉ 
ROŠTY 

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 538 MX 

 • speciální program čištění trouby Water systém • chladicí systém 
dvířek trouby • dotekové ovládání hodin • digitální 
programovatelné hodiny • rozměry (v š h) 59 x 56 x 55 cm 

cena vč. RP  9.065 ,-

 MULTIFUNKCE 6 
 54 l 

 NEREZ 
 A 

 MULTIFUNKCE 8 
 65 l 

 NEREZ 
 A 

 MULTIFUNKCE 9 
 65 l 

 NEREZ 
 A 

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  /  KN3C65A(X)/CZ 

 • 4 varné zóny • gril • ukazatel zbytkového tepla • digitální minutka • dvojité sklo dvířek
• úložný prostor • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

cena vč. RP  8.065 ,-

 7.999,- 
 11.590,- 

SLEVA   3.591,- 

 -30 %

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  SHM 51061 XX 

 • super rychlý ohřev 150 °C za 4 min. 30 s. • gril • lehce čistitelný smalt uvnitř trouby 
• výklopný odkládací prostor • 2 samostatné stabilní smaltované rošty • bezpečnostní 
pojistky hořáků • elektronické zapalování v každém knofl íku 
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

cena vč. RP  7.065 ,-

 6.999,- 
 7.890,- 

SLEVA   891,- 

 INDUKCE 

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  VDI 641 FF 

 • 4 INDUKČNÍ zóny • automatické rozpoznání přítomnosti hrnce • dotekové ovládání 
• ukazatel zbytkového tepla • funkce SPRINT u každé zóny - rychlé zvýšení výkonu 
• časovač varných zón • dětská pojistka • bez rámečku • rozměry (v š h) 5,6 x 60 x 51 cm 

 7.999,- 
 8.990,- 

SLEVA   991,- 

 MULTIFUNKCE 6 
 46 l 

 A 

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  /  CS 711 MW 

 • úsporný ECO program - s nejnižší spotřebou energie - ten nejlepší výsledek pečení 
• 100% smalt hlavních částí • velký úložný prostor • digitální časový spínač s hodinami 
• osvětlení trouby • odkládací prostor - sklopný • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

cena vč. RP  7.565 ,-

 7.499,- 
 8.590,- 

SLEVA   1.091,- 

 MULTIFUNKCE 6 
 46 l 

 A 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  KS 611 MW 

 • vařidlová mřížka STABIL PLUS • 100% smalt hlavních částí • elektrické zapalování 
• horní dolní a kruhové topné těleso • úložný prostor • sklopný odkládací prostor  
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

cena vč. RP  5.621 ,-

 5.555,- 
 6.590,- 

SLEVA   1.035,- 

 INDUKCE 

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  PBCP 4VI501 FT 

 • dotykové senzorové ovládání • ukazatel zbytkového tepla • bez rámečku • dětská 
bezpečnostní pojistka • minutka • automatické rozpoznání přítomnosti hrnce 
• automatické rozpoznání velikosti hrnce • rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 52 cm 

 6.499,- 
 7.770,- 

SLEVA   1.271,- 

 3 FUNKCE 
 69 l 

 A 

 ELEKTRICKÝ SPORÁK  /  510EE1.20PF(W) 

 • varná deska – litinové plotny • lehce čistitelný smalt uvnitř trouby • výklopný
odkládací prostor • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

cena vč. RP  4.065 ,-

 3.999,- 
 5.490,- 

SLEVA   1.491,- 

 -27 %

 3 FUNKCE 
 69 l 

 A 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  510GE1.23PF(W) 

 • bezpečnostní pojistky hořáků • OptiGas systém – přizpůsobení velikosti koruny 
plamene • ekonomický provoz • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

cena vč. RP  4.065 ,-

 3.999,- 
 5.990,- 

SLEVA   1.991,- 

 -33 %

 SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA  /  VRB 640 C (PT) 

 • dotykové ovládání vpředu • 9 úrovní výkonu • 4 kontrolky zapnuto/vypnuto 
• 4 kontrolky zbytkového tepla • dětská pojistka • rozměry (v š h) 4,6 x 59 x 52 cm 

 4.699,- 
 8.390,- 

SLEVA   3.691,- 

 -43 %

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  VDP 645 GW 

 • elektrické zapalování hořáků v knofl ících • čtyřdílná vařidlová 
mřížka • skleněný povrch - tvrzené sklo • pojistka plamene 
• rozměry (v š h) 4 x 55 x 47 cm 

 4.999,- 
 5.990,- 

SLEVA   991,- 

 MULTIFUNKCE 9 
 67 l 

 A 

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 526 WC 

 • speciální zamačkávací knofl íky • dětský bezpečnostní zámek 
ovládání • vedení v troubě – drátěné rošty • speciální smalt 
trouby ECE (Eco Clean Enamel) • chladicí systém dvířek trouby 
• rozměry 59,7 x 59,5 x 56,5 cm 

cena vč. RP  7.965 ,-

 7.899,- 
 7.990,- 

SLEVA   91,- 
8.9 99,- 

9 .990,- 

SLEVA   991,- 

 NEREZ 

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  VDP 642 X 

 • 4 plynové hořáky • elektrické zapalování hořáků v knofl ících 
• dvoudílná vařidlová mřížka • rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 2.499,- 
 2.990,- 

SLEVA   491,- 

 MULTIFUNKCE 8 
 60 l 

 NEREZ 
 A 

 VESTAVNÁ TROUBA  /  EZB 3410 AOX 

 • gril • hodiny • zasouvatelná tlačítka • vysoce lesklý smalt • snadné 
čištění • chladicí ventilátor • rozměry (v š h) 59 x 59,4 x 56 cm 

cena vč. RP  7.065 ,-

 6.999,- 
 7.720,- 

SLEVA   721,- 

 23 l 
 900 W 
 NEREZ 

 VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA
  VMT 330X 

 • vícestupňové vaření • elektronické ovládání • nerezový vnitřek 
trouby • 10 výkonných stupňů • displej • hodiny • časovač 
• dětský zámek • rozměry (v š h) 48,2 x 26 x 36 cm 

 3.999,- 
 4.690,- 

SLEVA   691,- 

 MULTIFUNKCE 5 
 56 l 

 NEREZ 
 A 

 VESTAVNÁ TROUBA  /  FIMB 53 K.A.IX 

 • gril • hodiny • digitální displej • digitální minutka • osvětlení trouby 
• dvojité sklo dvířek • ochlazování dvířek 
• rozměry (v š h) 60 x 60 x 54,5 cm 

cena vč. RP  5.065 ,-

 4.999,- 
 8.390,- 

SLEVA   3.391,- 

 -40 %

 20 l 
 800 W 
 C.R.S. 

 MIKROVLNNÁ TROUBA  /  KOR 7G8KB 

 • digitální ovládání • ZERO ON - ekologicky šetrná trouba 
s nulovou spotřebou v pohotovostním režimu • 10 úrovní 
výkonu • systém ohřevu C.R.S. • automatické vaření • rychlé vaření 
• dětská pojistka • rozměry (š v h) 44,6 x 27 x 33 cm 
• více na: www.daewoo.cz 

 1.499,- 
 1.990,- 

SLEVA   491,- 

 -24 %

 2200 W 
 3 NASTAVENÍ 

 1400 W 
 2 NASTAVENÍ 

 + 1 KONCOVKA
V BALENÍ V CENĚ! 

 3-12 MM 

www.babyliss.cz

 • dvojitá planžeta se zastřihovačem 
„Intercept” • Flex & Pivot 
technologie - nezávislé plovoucí 
planžety, výkyvná hlava 

 3-30 MM 

3 ROKY ZÁRUKA

 149,- 
 199,-  199,- 

 ŠICÍ BOX 
 SN 12/00 37%-

 21 NASTAVENÍ 



více na: www.lamart.cz

 SUŠIČKA  /  T 75370 AH3 

 • ProTex - nejšetrnější způsob sušení • redukce hluku Silent - velmi tichý chod 
• velký LCD displej • vnitřní osvětlení bubnu • odložený start 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

cena vč. RP  14.065 ,-

 13.999,- 
 19.030,- 

SLEVA   5.031,- 

 -26 %

 7 KG 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 PRAČKA  /  EWF 1274BW 

 • LCD displej • XXL plnicí otvor bubnu • inteligentní systém • AutoSense zabezpečuje 
nejnižší spotřebu vody, energie a času • Fuzzy Logic • odložený start 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 52 cm 

 1200 OT./MIN. 
 7 KG 

 A+++ 
 TIME MANAGER 

 PRAČKA  /  IWSND 61252 C ECO EU 

 • Energy Saver - praní ve studené vodě s přizpůsobeným 
otáčením bubnu • malý digitální displej • množstevní
automatika • kontrola vyváženosti prádla 
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

cena vč. RP  6.065 ,-

 5.999,- 
 12.490,- 

SLEVA   6.491,- 

 -51 %

 1200 OT./MIN. 
 6 KG 
 A++ 

 MYČKA  /  DSFS 6831 

 • program BabyProtect pro děti i alergiky • senzor měřící stupeň 
znečištění vody • program Quick & Clean • program Auto zvolí 
vhodný mycí cyklus • rozměry (v š h) 85 x 45 x 57 cm 

cena vč. RP  7.565 ,-

 7.499,- 
 9.990,- 

SLEVA   2.491,- 

 -24 %

 10 SAD NÁDOBÍ 

 9 l 
 A++ 

 PRAČKA  /  L 76275 FL 

 • displej • invertor motor - bezkartáčová technologie snižuje vibrace a opotřebení  
• Silent System - velmi tichý chod • OptiSense - vždy minimální spotřeba 
• Fuzzy Logic • rychlé praní 15 min. • keramické těleso • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

cena vč. RP  13.065 ,-

 12.999,- 
 15.680,- 

SLEVA   2.681,- 

 1200 OT./MIN. 
 7 KG 
 A+++ 

 ECO BUBBLE 

 PRAČKA  /  EVO4 1274 LW3 

 • velká dvířka s nově umístěným madlem • LCD display • technologie Fuzzy Logic 
• antibakteriální lopatky bubnu s ionty stříbra • ochrana proti přetečení • čidlo 
kontroly množství pěny • automatické řízení odstřeďování a vyvážení 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

cena vč. RP  9.065 ,-

 8.999,- 
 15.490,- 

SLEVA   6.491,- 

 -41 %

 1200 OT./MIN. 
 7 KG 
 A+++ 

 PRAČKA  /  PLD 1061 M 

 • velký displej • regulace otáček • regulace teploty • LED display 
• odložený start • dětský zámek • kontrola vyvážení 
• 8 programů • čištění bubnu 90 °C • funkce odstranění bublin 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 47 cm • více na: www.philco.cz 

cena vč. RP  6.056 ,-

 5.990,- 
 7.490,- 

SLEVA   1.500,- 

 -20 %

 1000 OT./MIN. 
 6 KG 

 ČESKÉ POPISKY 
 A+ 

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN 6845 

 • BabyProtect pro děti i alergiky • program Auto zvolí vhodný 
mycí cyklus • ochrana WaterSafe+ • Turbo sušení pro zlepšení 
oběhu vzduchu  • odložený start • rozměry (v š h) 85 x 60 x 57 cm 

cena vč. RP  10.065 ,-

 9.999,- 
 14.900,- 

SLEVA   4.901,- 

 -32 %

 PRAČKA  /  AWIC 9014 

 • 6.smysl - rozpozná množství prádla pomocí speciálních senzorů a program 
automaticky nastaví • displej • elektronické ovládání • rychlé praní • aqua stop • řízená 
optimalizace spotřeby vody • kontrola tvorby pěny • kolébka pro praní vlny • systém 
vyrovnávání nestability • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 60 cm 

cena vč. RP  11.065 ,-

 10.999,- 
 17.990,- 

SLEVA   6.991,- 

 -38 %

 1400 OT./MIN. 
 9 KG 
 A+++ 

 PRAČKA  /  AWSX 63013 

 • 6. smysl Colours - zajišťuje optimální výkon a dokáže ušetřit až 50 % energie, vody 
a času • Ecomonitor - informuje o spotřebě • 18 programů • odložený start 
• rozměry (v š h) 84,5 x 59,5 x 45 cm 

cena vč. RP  7.065 ,-

 6.999,- 
 12.390,- 

SLEVA   5.391,- 

 -43 %

 1000 OT./MIN. 
 6 KG 
 A+++ 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  AWE 60510 

 • 6. smysl - rozpozná množství prádla pomocí speciálních senzorů 
a program automaticky nastaví • clean+ - optimalizuje účinnost 
chemických prostředků bez nutnosti použití vysoké teploty 
• LED displej • odložený start • rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm 

cena vč. RP  8.065 ,-

 7.999,- 
 12.490,- 

SLEVA   4.491,- 

 -35 %

 1200 OT./MIN. 
 6 KG 
 A++ 

 MYČKA  /  ADP 7570 IX 

 • 6. smysl PowerClean - ušetříte až 30 % vody, energie a času 
díky schopnosti rozpoznat úroveň znečištění nádobí • speciální 
trysky v dolním koši myčky • noční program • steam program 
• příborová zásuvka • odložený start 
• rozměry (v š h) 85 x 59,7 x 59 cm 

cena vč. RP  12.065 ,-

 11.999,- 
 17.990,- 

SLEVA   5.991,- 

 -33 %

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  PL 1273 TLB 

 • 11 programů • Easy Logic - nastavení programů podle množství 
prádla • odložený start • Turbo program • antialergický program 
• snadné žehlení • Spotřeba energie za rok 174 kWh 
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm  • více na: www.philco.cz

cena vč. RP  12.056 ,-

 11.990,- 
 13.490,- 

SLEVA   1.500,- 

NOVINKA

 1200 OT./MIN. 
 7 KG 

 A+++ 

 MYČKA  /  ADG 7200 

 • 6. smysl PowerClean - ušetříte až 30 % vody, energie a času díky 
schopnosti rozpoznat úroveň znečištění nádobí • zvuková signalizace 
na konci cyklu • příborová zásuvka • košík na příbory v dolním koši 
• indikátor přetečení • Aquastop • Aquasafe • samovyvažovací dvířka 
• fi ltr Autoclean • rozměry (v š h) 82 x 59,7 x 55,5 cm 

cena vč. RP  12.065 ,-

 11.999,- 
 19.990,- 

SLEVA   7.991,- 

 -39 %

 9.999,- 
 13.990,- 

SLEVA   3.991,- 

 -28 %

 ESPRESSO  /  ECAM 21.117SB 

 • „Cappuccino systém“ – tryska na napěnění mléka • použít je možné 
zrnkovou i mletou kávu • 2 kávy najednou • tichý  mlý nek s možností 
nastavení hrubosti mletí (13 možností) • nastavitelné množství 
kávy a vody • funkce stand-by 

 15 BARŮ 
 1,8 l 

 2.599,- 
 3.000,- 

SLEVA   401,- 

 2.699,- 
 3.250,- 

SLEVA   551,- 

 REMOSKA  /  R 21 ORIGINAL TEFLON , 
 R 22 GRAND TEFLON 

 • elektrická pečicí mísa Remoska® ORIGINAL Tefl on® 
• tefl onový povrch DuPont CLASSIC 
• úspora energie  
• vaření bez tuku 

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

 999,- 
 1.790,- 

SLEVA   791,- 

 -44 %

 FRITÉZA  /  F 13205 

 • průhledné okénko pro ohlídání procesu 
smažení při zavřeném víku • chladné stěny 
„COOL TOUCH“  
• vyměnitelný fi ltr
proti pachu 

 1,2 l OLEJE 

 799,- 
 1.299,- 

 RUČNÍ ŠLEHAČ 
 HT410138 

38%- 899,- 
 1.499,- 

SLEVA   600,- 

 RUČNÍ ŠLEHAČ  /  HT411138 

40%-

 FRITÉZA  /  FR490070 ,  FR495070 

 • nepřilnavá odnímatelná nádoba • umyvatelné v myčce 
• odnímatelný časovač • nastavitelný termostat a kapacita oleje 

 1.999,- 
 3.299,- 

SLEVA   1.300,- 

39%-

 1600 W 
 1,3 KG 

 1.499,- 
 3.421,- 

SLEVA   1.922,- 

56%-

 1,3 l 

 599,- 
 1.099,- 

SLEVA   500,- 

 -45 %

 SENDVIČOVAČ  /  SM1552 

 • možnost vertikálního uložení • 2 světelné 
indikátory • možnost uzamknutí • tepelně
izolované držadlo 

 700 W 
 NEREZ 

 600 W 
 DC MOTOR 

 1.111,- 
 2.190,- 

SLEVA   1.079,- 

 -49 %

 PONORNÝ MIXÉR 
 MQ 535 SAUCE 

 • s patentem  „PowerBell“ proti rozstřiku 
• 1 rychlost + turbo • unikátně tvarované, 
extra tvrdé nerezové nože • jednoduché 
ovládání • velká 
tlačítka 
• příslušenství 
lze mýt v myčce 

 5.555,- 
 9.799,- 

SLEVA   4.244,- 

 -43 %

 900 W 
 MASOMLÝNEK 

 499,- 
 1.099,- 

SLEVA   600,- 

 -54 %

 VARNÁ KONVICE  /  KO299830 ,  KO29913E 

 • krytá topná spirála 
• vyjímatelný fi ltr 
• oboustranný 
vodoznak 
• objem 1,5 l 
• eco-ukazatel 
1 šálku - 250 ml 

 2 200 W 
 1,5 l 

 299,- 
 319,- 

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

od 169,-

 TERMO SKLENIČKY   

 299,- 
 320,- 

 VODNÍ FILTR 
 DLS C002 

   DG 18 

STOJÁNKY
NA KAPSLE

 DG 24 

 149,- 

 199,- 

 7 v 1 

 2.499,- 
 3.999,- 

SLEVA   1.500,- 

37%-

 1600 W 
 1,3 KG 

 9 v 1 

 28 CM 
 INDUKCE 

 279,- 
 429,- 

SLEVA   150,- 

34%-

 WOK PÁNEV - RŮZNÉ BARVY 
 LTK2808RW ,  LTK2808BLW ,  LTK2808BW 

 • Ceramic Non-stick povrch - odolný proti připalování 
• ergonomická měkčená protiskluzová rukojeť 

 TERMOSKA 1 L 
 LT4011 ,  LT4012   

 • z odolného plastu 
• vnitřní skleněná 
vložka - termoizolační pro 
teplé i studené nápoje 
• velmi elegantní madlo 
a praktický uzávěr 

 259,- 
 399,- 

SLEVA   140,- 

35%-

 INDUKCE 

 ČAJOVÁ KONVICE 2 L
RŮZNÉ BARVY 
 LT7003 ,  LT7004 

 • z vysoce kvalitní nerezové oceli 
• obsahuje píšťalku pro 
signalizaci varu vody 
• pro všechny typy sporáků 
• snadná manipulace, 
údržba a čištění 

 199,- 
 289,- 

SLEVA   90,- 

31%-

 ŽEHLICÍ PRKNO  /  LT8001 

 • elektrická zásuvka • stabilní a bezpečná 
konstrukce • bavlněný potah • výškově 
nastavitelné do 90 cm 
• rozměry 125 x 45 cm 

 1.459,- 
 1.999,- 

SLEVA   540,- 

27%-

 TERMOSKA NEREZOVÁ
1,5 L TABLE  /  LT4010 

 • z nerezavějící oceli 
• tlačítkový mechanismus 
otevření z plastu 
• nerezová vložka 

 249,- 
 349,- 

SLEVA   100,- 

28%-

 SADA NA PEČENÍ  5KS /  LT3037 

   • vyrobeno z velmi odolné uhlíkové oceli 
• odolnost vůči vysokým teplotním rozdílům -60°C 
až 230 °C beze změn vlastností 
• použití v pečicí nebo 
horkovzdušné troubě,
také v chladničce
nebo mrazicím pultu 

 289,- 
 449,- 

SLEVA   160,- 

35%-

 SILIKONOVÝ PEČICÍ VÁL
60 X 40 CM , 40 X 30 CM
 LT3012   ,  LT3013 

 • vyrobeno ze 100% silikonu • odolnost 
vůči vysokým teplotním rozdílům -60 °C 
až 230 °C beze změn vlastností 

 SADA PŘÍBORŮ 24 KS 
 LT5003 

 • vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli 18/0 
• 6x lžíce • 6x vidlička • 6x nůž • 6x čajová lžička 
• vhodné do myčky 

 399,- 
 649,- 

SLEVA   250,- 

38%-

 BLDC MOTOR - tichý provoz, 
vyšší životnost a zvýšená 
mechanická odolnost! 

 BLDC MOTOR - tichý provoz, 
vyšší životnost a zvýšená 
mechanická odolnost! 

45 cm
60 cm 60 cm 60 cm

 450 W 

 450 W 

MIXOVACÍ
NÁDOBA

ŠLEHACÍ METLY

HNĚTACÍ HÁKY

5 RYCHLOSTÍ 
+TURBO

 KASTROLY S POKLICÍ JOLI 
RŮZNÉ VELIKOSTI /  LTSS1695R, LTSS1810R, 
LTSS2011R, LTSS2212R, LTSS2413R 

 • součástí poklice otvor pro páru • stupnice litráže 
• madla ergonomická • masivní sendvičové dno 
• barevný design - červená 

Mlýnek na maso 
s 2 mlecími kotouči

Kotouče na jemné a hrubé 
strouhání, krájení  

Šlehací metla

 K – metla
Kovový hnětací hák

Mixér 1,5 l    

Nerezová mísa 4 l Odšťavňovač

 • vyšší příkon • šlehače a háky je možné 
mýt v myčce na nádobí 

HNĚTACÍ HÁKY

 KAPSLE DOLCE GUSTO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
Nestlé   

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 10 l 

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 10 l 

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 

 NEREZ 
 9 l 

LIMITOVANÁ EDICE 
ČERNÝ MIX

cena vč. RP  9.065 ,-

 8.999,- 
 10.300,- 

SLEVA   1.301,- 
cena vč. RP  8.065 ,- cena vč. RP  9.065 ,-cena vč. RP  8.065 ,-

7.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 3.–8. 3. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB22%-

 od 239,- 
39%-

až

od  199,- 37%-
až

 ESPRESSO  /  KP 2205 CS ,  KP 2201 CS ,  KP 2208 CS 

 • Thermoblock • 1500 W • obsah nádržky 1,3 l 
• automatické vypnutí • uvítací balíček 6 kapslí 

 od 109,-

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  QA407G31 

 • 6 rychlostí + pulz • planetární systém míchání 
• nerezová mixovací nádoba  
• krouhač, plastový mixér, 
masomlýnek, odšťavňovač 
• protiskluzová úprava 

 INDUKCE 

WMY 71283 CS PTLMB1

Pračka Superia 7 kg
Předem plněná pračka z řady Superia na 7 kg 
prádla s Pro Smart invertorovým motorem.
AquaFusion | A+++ | 1200 ot./min. | Certi�kát 
Woolmark | Automatický program | Hygiena 200C 
ProSmart invertorový motor s 10 letou zárukou 
S-shape boční stěny | Hi-Tech topení | XL chromo-
vané dveře | BabyProtect | V/Š/H 85/60/50 cm

A+++

PR
O
SM

AR
T IN

VERTOROVÝ M
O
TO

R

ZÁRUKA
LET

WMY 81243 CS PTLMB1

Pračka Superia 8 kg
Předem plněná pračka z řady Superia na 8 kg 
prádla s Pro Smart invertorovým motorem.
AquaFusion | A+++ | 1200 ot./min. | Certi�kát 
Woolmark | Automatický program | Hygiena 200C 
ProSmart invertorový motor s 10 letou zárukou 
S-shape boční stěny | Hi-Tech topení | XL chromo-
vané dveře | BabyProtect | V/Š/H 85/60/54 cm

A+++

PR
O
SM

AR
T IN

VERTOROVÝ M
O
TO

R

ZÁRUKA
LET

DPY 8506 GXB1

Kondenzační sušička 8 kg
Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem 
v energetické třídě A+++ na 8 kg prádla.
A+++ | hlučnost 65 dB | BLDC motor | vnitřní 
osvětlení | senzor sušení | buben AquaWave 
S-shape boční stěny | automatická ochrana proti 
zmačkání | BabyProtect | 16 programů
V/Š/H 85/60/61 cm

A+++

WMY 111444 LB1

Pračka Superia 11 kg
Předem plněná pračka z řady Superia na 11 
kg prádla s Pro Smart Drive motorem.
AquaFusion | A+++-10% | 1400 ot./min. | Certi�kát 
Woolmark | Tichý noční provoz | Hygiena 200C
Parní program Steam Therapy | AquaRound sprch-
ování | S-shape boční stěny | Hi-Tech topení | Aqua-
Wave buben | BabyProtect+ | V/Š/H 85/60/63 cm

11kg

A+++
-10%

15 990 Kč
24 990 Kč

Ušetříte 9 000 Kč

AKČNÍ CENA

11 390 Kč
15 790 Kč

Ušetříte 4 400 Kč

AKČNÍ CENA

15 990 Kč
25 990 Kč

Ušetříte 10 000 Kč

AKČNÍ CENA

10 490 Kč
13 990 Kč

Ušetříte 3 500 Kč

AKČNÍ CENA

CENA VČETNĚ RP: 10 556 KČ CENA VČETNĚ RP: 11 456 KČ CENA VČETNĚ RP: 16 056 KČ CENA VČETNĚ RP: 16 056 KČCENA VČETNĚ RP: 16 056 KČ

NOVINKY
BEKO PRO
ROK 2015



 TYČOVÝ MIXÉR 
 PHHB 6600 

 • silný a výkonný motor
• regulace rychlosti otáček 

 600 W 
 2 RYCHLOSTI 
 TICHÝ CHOD 

 RUČNÍ ŠLEHAČ 
 PHHM 6300 

 • digitální ovládání • LCD displej 
• časovač • držadlo 
s protiskluzovým povrchem 
Soft Touch • výkonný 
a tichý motor 

 VARNÁ KONVICE 
 PHWK 2021 

 • vyjímatelný omyvatelný
fi ltr proti usazeninám
• ochrana proti přehřátí
při zapnutí bez vody 

 LIS NA CITRUSY 
 PHCJ 4000 

 • síto a hubice z nerezové oceli 
• uzavíratelná hubice
proti odkapávání šťávy 

 799,- 
 899,- 

 899,- 
 999,- 

 1.099,- 
 1.199,- 

 999,- 
 1.099,- 

 ŠLEHACÍ METLY 
 HNĚTACÍ HÁKY 
 16 RYCHLOSTÍ 
 TICHÝ CHOD 

 2200 W 
 1,7 l 

 NEREZ 

 2 LISOVACÍ HROTY 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 RB 31FERNBSA 

 • kompresor s digitálním invertorem • True No Frost 
- rovnoměrné chlazení bez vytváření námrazy 
a ledu • Cool Select Zone - vlastní nastavení 
optimální teploty • Full Open Box - přihrádka, která 
se dá úplně otevřít • horní LED osvětlení • košík 
Grab‘n Go Basket 
• rozměry (v š h) 
185 x 60 x 67 cm 

 206/98 l 
 A+++ 

 NO FROST 
 KOVOVĚ 

STŘÍBRNÁ 

 16.999,- 
 20.490,- 

SLEVA   3.491,- 
cena vč. RP  17.218 ,-

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 EN 3201 MOW 

 • skladování v chladu s nízkou spotřebou energie u spotřebiče se 
špičkovým výkonem • fl exibilita při ukládání čerstvých potravin - dva 
šuplíky na zeleninu s poloviční šířkou • LED osvětlení • speciální držák 
pro stabilní uložení lahví • rozměry (v š h) 174,5 x 59,5 x 64,7 cm 

 198/111 l 
 A++ 

 9.999,- 
 12.490,- 

SLEVA   2.491,- 
cena vč. RP  10.218 ,-

 17
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 CSA 24031 

 • skleněné police • vnitřní LED osvětlení
• automatické odmrazování 
• antibakteriálně upravené těsnění
• rozměry (v š h) 153 x 54 x 60 cm 

 142/87 l 
 A++ 

 15
3 

cm
 

 JEDNODVEŘOVÁ CHLADNIČKA 
 ZRG 10800 WA 

 • možnost změny otevírání dveří • police a šuplík v této chladničce 
jsou vyjímatelné • skleněné police s lištou • prostorná zásuvka na 
ovoce a zeleninu • vnitřní mrazák **** 
• rozměry (v š  h) 85 x 49,4 x 49,4 cm 

 87/9 l 
 A+ 

cena vč. RP  4.218 ,-

 3.999,- 
 4.860,- 

SLEVA   861,- 

 85
 c

m
 

 JEDNODVEŘOVÁ CHLADNIČKA 
 PTL 2402 

 • 5 skleněných polic • 2 zásuvky na zeleninu • možnost otočení 
dveří • spotřeba energie 0,27 kWh/24 hod. • roční spotřeba
energie 99 kWh • klimatická třída N • hlučnost 42 dB 
• rozměry (v š h) 143 x 55 x 58 cm • více na: www.philco.cz 

 240 l 
 A++ 

cena vč. RP  6.909 ,-

 6.690,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.300,- 

 14
3 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 HRFZ 250 DAA 

 • 4 skleněné police • 2 přihrádky mrazničky • spotřeba energie 
212 kWh/rok (0,58 kWh/24 hod.) • skladování při výpadku 
napájení 12 hod. • hlučnost 42 dB • klimatická třída SN,N 
• rozměry (v š h) 144 x 54 x 57 cm • více na: www.haier.cz 

 170/40 l 
 A+ 

cena vč. RP  6.218 ,-

 5.999,- 
 6.990,- 

SLEVA   991,- 
 14

4 
cm

 

 JEDNODVEŘOVÁ CHLADNIČKA 
 FN 146R 

 • drátěné police • zásuvka na zeleninu • otevírání dveří L/P 
• rozměry (v š h) 85,8 x 48 x 53,1 cm • více na: www.daewoo.cz 

 122 l 
 A+ 

cena vč. RP  4.418 ,-

 4.199,- 
 5.590,- 

SLEVA   1.391,- 

 -24 %

 86
 c

m
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 CS 226020 

 • automatické odmrazování • vnitřní 
osvětlení chladničky standardní • skleněné 
police • antibakteriální ochrana  
• rozměry (v  š  h) 153 x 60 x 60 cm 

 140/90 l 
 A+ 

 5.999,- 
 9.990,- 

SLEVA   3.991,- 
cena vč. RP  6.218 ,-

 -39 %

 15
3 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  EJ 1800 ADW 

 • nové police, které odstranily 
omezení pro uskladňování potravin 
• automatické odmrazování 
• dveřní zámky • nastavitelné nožičky 
pro větší stabilitu 
• rozměry (v š h) 120 x 50 x 60 cm 

 132/41 l 
 A+ 

 12
0 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 A2FE735CCJ ,  A2FE735COJ 
 A2FE735CRJ ,  A2FE735CWJ ,  A2FE735CFJ 

 • třídveřový koncept se dvěma zásuvkami 
mrazničky • zásuvka  „My Zone“ v chladničce  
• zásuvka na ovoce a zeleninu v chladničce 
• funkce rychlého super chlazení a mrazení 
• držák na lahve • LED osvětlení vnitřního 
prostoru • moderní invertorový kompresor 
• možnost změny otevírání dveří L/P 
• rozměry (v š h) 190,5 x 59,5 x 67,2 cm 
• více na: www.haier.cz 

 248/99 l 
 A++ 

 NO FROST 

 17.999,- 
 20.790,- 

SLEVA   2.791,- 
cena vč. RP  18.218 ,-

 19
0,

5 
cm

 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 ZRB 33104 XA 

 • nízkoteplotní zásuvka SuperFresh - udržuje ryby a maso přibližně o 15 % chladnější 
• víceúčelový skladovací box  EasyStore - rychlý přístup a uchovávání potravin 
• police s dvojím použitím • speciální držák pro stabilní uložení lahví 
• rozměry (v š h) 174,5 x 59,5 x 63 cm 

 198/111 l 
 A++ 

 NEREZ 

 8.999,- 
 11.950,- 

SLEVA   2.951,- 
cena vč. RP  9.218 ,-

 -24 %

 17
5 

cm
 

 ZCELA
BEZNÁMRAZOVÁ 

 6.999,- 
 10.490,- 

SLEVA   3.491,- 
cena vč. RP  7.218 ,-

 -33 %
 5.999,- 

 7.560,- 

SLEVA   1.561,- 
cena vč. RP  6.218 ,-

 -20 %

292,5x73_planeo VO_SST_FREE2.indd   1 17.02.15   12:44



 AMERICKÁ CHLADNIČKA 
 E4D AAA X C 

 • zásuvka s nulovou zónou - nastavení teploty nad 
nulou a regulace vlhkosti • LED kontrolky • funkce 
Super-Freeze a Super-Cool - superrychlý mrazící 
a chladící systém • antibakteriální ochrana • akustický 
signál otevřených dveří • samostatná regulace 
chladničky a mrazáku 
• rozměry (v š h) 195 x 70 x 78,4 cm 

 292/110 l 
 A++ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 19.999,- 
 30.990,- 

SLEVA   10.991,- 
cena vč. RP  20.218 ,-

 -35 %

 17
8 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 RB 29HSR2DSA/EF 

 • True No Frost - rovnoměrné chlazení bez vytváření 
námrazy a ledu • EZ Slide out - praktická vysouvací 
polička • zóna CoolSelect Zone - nastavení optimální 
teploty • horní LED osvětlení 
• rozměry (v š h) 178 x 59,5 x 66,8 cm 

 213/76 l 
 A+ 

 NO FROST 
 KOVOVĚ 

STŘÍBRNÁ 

 10.999,- 
 11.999,- 

SLEVA   1.000,- 
cena vč. RP  11.218 ,-

 14
4 

cm
 

 DVOUDVEŘOVÁ CHLADNIČKA 
 PT 2272 

 • 1 zásuvka na zeleninu • skleněné police s nastavitelnou výškou 
• dveřní poličky • zásobník na vejce • možnost otočení dveří
• rozměry (v š h)  144 x 54 x 59,5 cm • více na: www.philco.cz 

 187/40 l 
 A++ 

 7.490,- 
 8.690,- 

SLEVA   1.200,- 
cena vč. RP  7.709 ,-

 18
2 

cm
 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA 
 GNE 114612 

 • Active Dual Cooling systém - oddělený 
systém chlazení a cirkulace vzduchu 
• aktivní modré světlo - zajišťuje 
čerstvost potravin • aktivní 
ionizátor - neutralizuje bakterie 
a viry  • Multizone prostor 
• protizápachový fi ltr
• signalizace otevřených dveří 
• antibakteriální těsnění 
• rozměry (v š h)
182 x 92 x 74,5 cm 

 385/155 l 
 A+ 

 NO FROST 
 NEREZ 

 25.999,- 
 29.990,- 

SLEVA   3.991,- 
cena vč. RP  26.218 ,-

 18
7 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 RN 331NQW 

 • cirkulace vzduchu Multi Air Flow • LED osvětlení vnitřního prostoru 
• 3x skleněná police • 4x přihrádka ve dveřích • zásuvka na ovoce 
a zeleninu • možnost změny směru otevírání dveří • spotřeba energie 
233 kWh/rok • mrazící kapacita 4 kg/24 h • vyrobeno v Koreji 
• rozměry (v š h) 187 x 59,5 x 65 cm • více na: www.daewoo.cz 

 221/84 l 
 A++ 

 NO FROST 

 10.999,- 
 11.990,- 

SLEVA   991,- 
cena vč. RP  11.218 ,-

 18
7 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 NBIAAA 13P R 

 • mechanické ovládání • antibakteriální ochrana • automatické odmrazování 
chladničky • výrobník ledu • možnost otočení otvírání dveří
• rozměry (v š h) 187 x 60 x 65,5 cm 

 213/90 l 
 A++ 

 7.999,- 
 12.590,- 

SLEVA   4.591,- 
cena vč. RP  8.218 ,-

 -36 %

 85
 c

m
 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA 
 BD 203RAA 

 • funkce superrychlého zmrazení • manuální ovládání termostatu 
• manuální odmrazování mrazáku • závěsný košík 
• rozměry (v š h) 84,5 x 94 x 55 cm • více na: www.haier.cz 

 203 l 
 A+ 

 6.999,- 
 7.690,- 

SLEVA   691,- 
cena vč. RP  7.218 ,-

 14
3 

cm
 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA 
 F 4151CW 

 • elektronické ovládání SensoTech • manuální odmrazování
• 6 plastových košů pro zmrazené potraviny 
• mrazicí výkon 11 kg/24 hod. 
• doba skladování při poruše 16 hodin 
• rozměry (v š h) 143 x 55 x 58 cm 

 163 l 
 A+ 

 7.499,- 
 10.490,- 

SLEVA   2.991,- 
cena vč. RP  7.718 ,-

 -28 %

 119 cm 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA 
 EC 2233 AOW1 

 • LowFrost - snižuje tvorbu námrazy v mrazničce o 80 % • vizuální varovný signál 
pro vysokou teplotu • skrytý štítový kondenzátor - úspora místa • akumulační doba 
53 hodin • mrazicí výkon 20 kg/24 hod. • rozměry (v š h) 87,6 x 119 x 66,5 cm 

 223 l 
 A+++ 

 10.999,- 
 12.350,- 

SLEVA   1.351,- 
cena vč. RP  11.218 ,-

 ZCELA
BEZNÁMRAZOVÁ 

NULOVÁ ZÓNA  

MULTI ZONE  

NULOVÁ ZÓNA – V oddělené chladící 
přihrádce zvané nulová zóna můžete 
snížit teplotu až k 0 °C a nastavit až 90% 
vlhkost. Tím zajistíte ideální podmínky pro 
skladování ovoce, zeleniny nebo sýrů.

MULTIZONE
Speciální prostor, 
který můžete použít 
v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo 
ledničku.

 19
5 

cm
 



15,6"

fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

partner

Platí od 4. 3.  
do 24. 3. 2015 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

 USB FD 8 GB, 16 GB 
 VENTURE 854279 ,  VENTURE 854280 

   MICROSDHC
KARTA CL 10
S ADAPTÉREM 

SLUCHÁTKA  
 RP HV095E-K 
 • frekvenční rozsah 20 Hz - 20 kHz 
• citlivost 104 dB • impedance 17 ohmů
• délka kabelu 1,2 m 

cena vč. RP  89 ,-

 88,- 
 139,- 

SLEVA   51,- 

36%-

2 v 1

AKCE MĚSÍCE!

 119,- 
 269,- 

SLEVA   150,- 

55%- 8 GB

 199,- 
 349,- 

SLEVA   150,- 

42%- 16 GB

 229,- 
 449,- 

SLEVA   220,- 

49%- 16 GB

 429,- 
 799,- 

SLEVA   370,- 

46%- 32 GB

 NOTEBOOK 
 IDEAPAD G50-30 

 • displej 15,6‘‘ HD LED podsvícení • webkamera 720p • procesor Intel® Celeron® Processor N2840 
(až 2,58 GHz) • RAM 4 GB • disk 500 GB • optická mechanika DVD RW • WiFi • Bluetooth 
• čtečka paměťových karet • numerická klávesnice • Windows 8.1 

cena vč. RP  7.399 ,-

 7.389,- 
 7.999,- 

SLEVA   610,- 

  
  

 TYČOVÝ A RUČNÍ 
VYSAVAČ 2V1  /  ZB 3001 

 • Ergo Rapido nové generace 
bezsáčkový vysavač s rotačním 
kartáčem • 2 stupně nastavení 
výkonu • samostatně stojící 
poloha • cyklónová jednotka
• LED diodová kontrola stavu 
akumulátoru 

 TOPINKOVAČ  /  STS 2603 

 • časovač - 6 stupňů opekání • výsuvná miska na drobky
• tlačítko pro okamžité přerušení provozu
• více na: www.sencor.cz 

 800 W 

400 W

 1.999,- 
 3.499,- 

SLEVA   1.500,- 

42%-

 199,- 
 399,- 

SLEVA   200,- 

50%-

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KM 285 

 • regulace rychlosti • planetární systém míchání • jednoduchý zvedací 
systém vršku těla pro rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.991,- 

24%-

 900 W 
 OBJEM 4,3 l 

 MASOMLÝNEK 
 NEREZ PROVEDENÍ 

 PRAČKA  /  WMB 51011 F 

 • AquaFusion - téměř 100% pracího prostředku využito • automatický systém
regulace vody • elektronická regulace vyváženosti prádla • 16 programů 
• program Vlna, Mini 30, Ruční praní, atd. • rozměry (v š h) 85 x 60 x 45 cm 

 1000 OT./MIN. 
 5 KG 

 A+ 
 ČESKÉ POPISKY 

 PRAČKA VRCHEM PLNĚNÁ  /  ITW A 61052 W (EE) 

 • LED kontrolky • množstevní automatika • kontrola vyváženosti prádla 
• odložený start • systém ochrany proti přetečení • rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm 

 1000 OT./MIN. 
 6 KG 

MASOMLÝNEK FOODPROCESSOR  SKLENĚNÝ MIXÉR MULTIMLÝNEK LIS NA CITRUSY

ZNÁTE  Z TV

 HDD 500 GB 
 RAM 4 GB 
 DVD-RW 

Energy Saver 
umožňuje 
dosáhnout 
optimálních 
výsledků 
praní s úsporou 
energie až 70 %!

400 W

 399,- 
699 ,- 

SLEVA   300,- 

42%-

cena vč. RP  5.565 ,-

5.499,-
 8.990,- 

SLEVA   3.491,- 
cena vč. RP  5.065 ,- cena vč. RP  5.565 ,-cena vč. RP  5.065 ,-cena vč. RP  5.065 ,-

4.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 3.–8. 3. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB44%-

cena vč. RP  7.565 ,-

 7.499,- 
 11.990,- 

SLEVA   4.491,- 
cena vč. RP  7.065 ,- cena vč. RP  7.565 ,-cena vč. RP  7.065 ,-cena vč. RP  7.065 ,-

6.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 3.–8. 3. 2015 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB41%-

55% DVB-T2/C 

 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD  TV   UE40H5000 

 • 100 Hz CMR (Clear Motion Rate) • dynamický mega kontrast 
• Wide Color Enhancer Plus - živější barvy pro lepší obraz • Dolby Digital 
Plus/Dolby Pulse • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  9.202 ,-

 8.999,- 
 13.990,- 

SLEVA   4.991,- 

35%-

40" 102 cm VÝPRODEJ AŽ

TYČOVÝ MIXÉR / SHB 332X
 • tichý DC motor s redukcí vibrací

• nerezový sekací nůž
• plynulá regulace rychlosti pro jemný start

• 2 rychlosti s funkcí TURBO 
pro okamžité zvýšení výkonu

• více na: www.sencor.cz 




